
 

 

 

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

Postbus 250, 1700 AG  Heerhugowaard 

Stationsplein 136, 1703 WC  Heerhugowaard 

 t 072 - 582 82 82 

e post@hhnk.nl 

w hhnk.nl 

 IBAN NL66 NWAB 0636 7537 78 

btw-id: NL8113.36.487.B01 

KVK 37161516  

Besluit CHI 

 

 

Registratienummer 

25.0395516 

Onderwerp 

Aanvullend uitvoeringskrediet project vernieuwen 

rioolwaterzuiveringsinstallatie Wieringen 

 

 

Het college van hoofdingelanden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 april 2025, nr. 24.1083964; 

 

gehoord de commissie Bestuur, Middelen en Waterketen 

 

b e s l u i t : 

 

Een aanvullend uitvoeringskrediet van € 7,5 miljoen beschikbaar te stellen voor  
het project vernieuwen rioolwaterzuiveringsinstallatie Wieringen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2025 

van het college van hoofdingelanden, 

 

de secretaris, 

 

 

 

 

M.J. Kuipers 

 de voorzitter, 

 

 

 

 

ir. R.P.G. Bosma 

 


